Ventilator W1G200 24VDC/0-10V 1,5A

Artikelnummer: 60-25-0300

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten
Montiert
Thermoschutzkontakt

Bemessungsdaten
Regelung

Klassifizierung
IP Schutzklasse
Zertifikate

Isolationsklasse (DIN EN 60085)

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

373,00 mm

249,00 mm
78,00 mm
0,920 kg

Montiert
Ja

0-10V

IP54
UL, CSA
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