

Ventilator W1G200 24VDC/0-10V 1,5A

Artikelnummer: 60-25-0300



Dimensionen

Länge	373,00 mm
Breite	249,00 mm
Höhe	78,00 mm
Gewicht	0,920 kg

Grunddaten

Montiert	Montiert
Thermoschutzkontakt	Ja

Bemessungsdaten

Regelung 0-10V

Klassifizierung

IP Schutzklasse	IP54
Zertifikate	UL, CSA
Isolationsklasse (DIN EN 60085)	В

www.bigdutchman.shop 30.01.2023